

سه‌میه سوخت این خودروها افزایش شد

طبق اطلاعاتی که شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منتشر کرده سه‌میه سوخت پایه ناوگان دیزلی افزایش یافته است که در متن این اطلاعیه آمده است: سه‌میه سوخت پایه ناوگان دیزلی، به مقدار قابل توجهی بر اساس طبقه‌بندی ناوگان مبتنی بر تناژ حمل، افزایش یافته است. همچنین شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در اطلاعیه دیگری تاکید کرده که هیچ کمبودی در تأمین سوخت کشور در هیچ یک از مناطق و نواحی زیرپوشش وجود ندارد و توزیع نفت گاز نیز روند مطلوب و روان عادی دارد که با ذخیره‌سازی مناسب، در حوزه توزیع سوخت به دور دست‌ترین نقاط و روستاهای کشور نیز هیچ مشکلی وجود ندارد و همه تلاش کارکنان شرکت ملی پخش برای توزیع فرآورده به نحو احسن در حال انجام است. به گزارش اقتصادنیوز، توازن تولید و مصرف گاز در کشور روای عادی دارد و روند تولید خودروه‌های سنگین همانند سایر مصرف‌کنندگان فرآورده‌های نفتی مطابق با روال همیشگی و مبتنی بر میزان عملکرد خود که از سوی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اعلام می‌شود، از سه‌میه متعارف بهره‌مند هستند.

قیمت جدید مرغ در بازار

رئیس اتحادیه پرند و ماهی گفت: با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار، عرضه روزانه مرغ گرم در تهران تن رسیده است. مهدی یوسف خانی گفت: قیمت کنونی هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۲۸ هزار تومان و مرغ گرم در خرده‌فروشی‌ها ۵۵ تا ۶۰ هزار تومان است و قیمت کنونی هر کیلو ران مرغ را ۵۰ هزار تومان، سینه با کتف ۱۱۰ هزار تومان و فیله مرغ ۱۲۰ هزار تومان است. یوسف خانی افزود: در شرایط کنونی تولید داخل بیش از تقاضاست، لذا پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال قیمت نوسانی نداشته باشد یا حداکثر به نرخ مصوب برسد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس اتحادیه پرند و ماهی از توزیع روزانه هزار تن مرغ گرم در تهران خبر داد و گفت: بنابر آمار، عرضه مرغ گرم به دلیل افت تقاضا نسبت به قبل ۲۰۰ تا ۴۰۰ تن کاهش یافته است و با توجه به از یاد تولید مرغ گرم و عرضه کمتر از نرخ مصوب، تقاضایی برای خرید مرغ منجمد در بازار نیست.

خبر مهم درباره زمان پرداخت وام ضروری باز نشستگان

بازنشستگان کشوری خواستار واریز وام ضروری پانزده میلیون تومانی قبل از نیمه آذر شدند که نوبت چهارم وام ضروری بازنشستگان در آذر ماه پرداخت می‌شود. تاکنون ۹۴ هزار نفر از بازنشستگان واجد شرایط طی سه نوبت وام ضروری ۱۵ میلیون تومانی را دریافت کرده‌اند. بر اساس اعلام صندوق بازنشستگان کشوری در آذر ۲۲۰ هزار نفر بازنشسته واجد شرایط دریافت وام هستند که تاکنون ۹۴ هزار نفر پرداخت شده و قرار است در آذر ماه نیز نوبت چهارم وام ضروری ۱۵ میلیون تومانی افراد واجد شرایط به حساب آنها واریز شود و بازنشستگان می‌گویند انتظار داریم پرداخت وام قبل از نیمه آذر باشد؛ مراحل دریافت راسده کنندگان بازنشستگان واجد شرایط بتوانند وام ضروری را زودتر بگیرند. به گزارش ایلنا، به گفته فعالان صنفی بازنشستگان کشوری، پرداخت وام ضروری باید فوری باشد؛ چراکه بازنشسته‌ای که به آن نیاز دارد نباید و نمی‌تواند چندین هفته یا ماه در انتظار بماند.

دلار روی مرز حساس

قیمت دلار در آخرین روز هفته گذشته روی مرز حساس ۳۵ هزار تومان قرار گرفت و عملکرد بازار ارز در هفته گذشته از افزایش ۳۹۹ تومانی قیمت دلار حکایت دارد، به طوری که هر دلار آمریکا در ابتدای هفته گذشته ۳۴ هزار و ۸۱۶ تومان بود و این رقم با رشد ۶۰۰ درصدی، به ۳۴ هزار و ۹۹۰ تومان در پایان معاملات هفته رسید اما در حالی بازار دلار در لبه ۳۵ هزار تومان در حرکت است که در میانه هفته گذشته در روز یکشنبه و دوشنبه این کانال را لمس کرده بود. در روز دوشنبه هفته گذشته هر دلار آمریکا ۳۵ هزار و ۲۰۰ تومان قیمت داشت و پس از آن، روندی نزولی را طی کرد. در حالی حاضر برخی از فعالان بازار ارز اعتقاد دارند که نرخ دلار به نوبت زندانی شده و در یک محدوده خاص در نوسان است و به باور آنها، با توجه به سطح تنش‌ها میان ایران و غرب و فضای بلاکلیف مذاکرات برجام و... احتمال افزایش قیمت ارز وجود دارد. اما این باور وجود، ترس از عرضه سنگین‌از سوی بازارساز، باعث شده معامله‌گران نسبت به حرکت در بازار محتاط باشند. آنگور که در گزارش‌های میدانی مشاهده می‌شود، هم‌اکنون معامله‌گران تمایل زیادی به خرید و فروش دلار در بازار ندارند و ترجیح می‌دهند بر همین اساس، روند بازار ارز کاهش سطح خرید و فروش حکایت دارد و همین مساله هم عامل کاهش حجم نوسان نرخ دلار بوده است. طبق اعلام بانک مرکزی، اشخاص عنوان می‌کنند که کاهش تمایل به فروش ارزی می‌تواند به مرور دلار را در مسیر صعودی قرار دهد که در این میان البته بانک مرکزی در ابتدای هفته گذشته با انتشار اوراق ارزی، در جهت کنترل بازار ارز قدم برداشت. طبق اعلام بانک مرکزی، اشخاص حقیقی بازار ۱۸ سال از روز شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱ می‌توانستند با مراجعه به شعب ارزی بانک ملی، این اوراق را بخرند. با این اوراق که سه ماهه و با سررسید ۲۵ بهمن ۱۴۰۱ است، می‌توان معادل ربالی حداقل ۱۰۰۰ و حداکثر ۴۰۰۰ دلار را خریداری کرد. بانک مرکزی مینای محاسبه برای تعیین مبلغ ربالی این اوراق در زمان انتشار، باز خرید و سررسید اوراق را «نرخ پایانی روز قبل نماد دلار توافقی اسکناس بازار متشکل معاملات ارزی» اعلام کرده بود که به باور فعالان بازار، این اقدام بازارساز تا حدی توانست تب هیجان نرخ دلار را کاهش دهد.



«آرمان ملی» به بررسی طرح‌های دولت به منظور افزایش رفاه مردم می‌پردازد؛

سرگردانی دولت برای بهبود معیشت



همین موضوع باشد. **«موقفیت مشروط کالابرگ** او ادامه داد: پرداخت کالابرگ الکترونیکی بهتر می‌تواند عدالت پارانسای را اجرا کند اما با توجه به زیرساخت‌های فنی باید دید که در نهایت آیا دولت می‌تواند از عهده این کار بر آید یا همچنان تنها شاهد پرداخت پاره‌انه نقدی خواهیم بود از سوی دیگر اجرای کالابرگ الکترونیکی تکلیف قانونی است که دولت باید آن را به سرانجام برساند اما با توجه به مشکلاتی که وجود داشته تاکنون در این زمینه کاری پیچیدگی‌های فنی و ساختاری که دارد به راحتی به نظر نمی‌رسد قابل اجرا باشد. این استاد دانشگاه توضیح داد: دولت با حذف ارز ترجیحی عملاً برخی از کالاها را تا ۵۰٪ برابر گران کرد و در کالایی مانند مرغ قیمت هر کیلو از ۲۴ هزار تومان تا ۶۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد و در برخی از ایام نیز مشاهده کردیم در بازار آزاد هر کیلوگرم مرغ قیمتش حتی به ۸۰ هزار تومان رسید همچنین در مورد تخم مرغ و روغن و برخی دیگر از کالاهای اساسی و نیازمندی‌های ضروری مردم این‌موضوع حاکم بود. ندی اضافه کرد: در شش ماه گذشته متوسط تورم مواد خوراکی و کالاهای اساسی مردم از تورم متوسط که شامل ۴۵۰ قلم کالا است که دلیل افزایش بسیار بیشتری روبه‌رو بوده که دلیل عمده آن نیز حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بوده است، بنابراین اگر دولت می‌خواهد به هر دلیلی پرداخت پاره‌انه نقدی را اجازه افزایش قیمت دیگری را ندهد. او ادامه داد: اگر پاره‌انه نقدی ۲۰۰ هزار تومانی مرتب پرداخت شود، می‌توان حد حدودی به این نتیجه رسید که با فرض ثابت بودن قیمت‌ها حداقل تا پایان سال، آثار حذف قطع پاره‌انه نقدی ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی تاحدی می‌تواند پوشش داده شود. اما اگر قرار شد تا پایان سال به صورت مداوم ستاد تنظیم بازار را خود کارخانه‌ها مدیریت کنند، با افزایش قیمت کالاها اقدام کنند، این پاره‌انه نقدی نیز در کمترین زمان ممکن اثر خود را از دست خواهد داد و سفره مردم دوباره کوچک‌تر از گذشته خواهد شد. این کارشناس افزایش هزینه‌های ناشی از حذف ارز ترجیحی را پوشش دهند تا بعد از اجرای آزمایشی طرح کالابرگ الکترونیکی و در آمدن نقاط ضعف و قوت آن برای اجرای این طرح تصمیم‌گیری شود. ندی اظهار داشت: یک بحث جدی در این مورد ایجاد نارضایتی است که ممکن است بعد از قطع پاره‌انه نقدی ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی ایجاد شود که بالاخره چند ماه می‌شود که سرپرستان خانوار این پاره‌انه را دریافت می‌کنند و حالا اگر دولت بخواهد این مبلغ قطع دهد و به نوعی پاره‌انه نقدی برای همیشه حذف شود، این کار برای دولت هزینه‌هایی را در پی دارد و شاید اینکه دولت تا الان اجرای کالابرگ الکترونیکی را به تعویق انداخته یکی از دلایل اصلی آن

قرار گیرد تا زمینه‌های لازم برای سیاست‌های افزایش تولید، تخصیص پاره‌انه به تولید، افزایش درآمد ملی و اشتغالزایی فراهم آید، اما فعلاً نشانی از تحول در این مسیر دیده نمی‌شود هر چند روش‌های مهار به کار گرفته شده دولت تحقیقات آتی را با چالش‌های جدیدی مواجه خواهد ساخت. **«نگرانی از اعتراض‌ها به اجرای کالابرگ** کارمن ندی دیگر کارشناس اقتصادی معتقد است: در شش ماه گذشته متوسط تورم مواد غذایی و کالاهای اساسی مردم از تورم متوسط که شامل ۴۵۰ قلم کالا است که دلیل افزایش بسیار بیشتری روبه‌رو بوده که دلیل عمده آن نیز حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بوده است، بنابراین اگر دولت می‌خواهد به هر دلیلی پرداخت پاره‌انه نقدی را اجازه افزایش قیمت دیگری را ندهد. او ادامه داد: اگر پاره‌انه نقدی ۲۰۰ هزار تومانی مرتب پرداخت شود، می‌توان حد حدودی به این نتیجه رسید که با فرض ثابت بودن قیمت‌ها حداقل تا پایان سال، آثار حذف قطع پاره‌انه نقدی ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی تاحدی می‌تواند پوشش داده شود. اما اگر قرار شد تا پایان سال به صورت مداوم ستاد تنظیم بازار را خود کارخانه‌ها مدیریت کنند، با افزایش قیمت کالاها اقدام کنند، این پاره‌انه نقدی نیز در کمترین زمان ممکن اثر خود را از دست خواهد داد و سفره مردم دوباره کوچک‌تر از گذشته خواهد شد. این کارشناس افزایش هزینه‌های ناشی از حذف ارز ترجیحی را پوشش دهند تا بعد از اجرای آزمایشی طرح کالابرگ الکترونیکی و در آمدن نقاط ضعف و قوت آن برای اجرای این طرح تصمیم‌گیری شود. ندی اظهار داشت: یک بحث جدی در این مورد ایجاد نارضایتی است که ممکن است بعد از قطع پاره‌انه نقدی ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی ایجاد شود که بالاخره چند ماه می‌شود که سرپرستان خانوار این پاره‌انه را دریافت می‌کنند و حالا اگر دولت بخواهد این مبلغ قطع دهد و به نوعی پاره‌انه نقدی برای همیشه حذف شود، این کار برای دولت هزینه‌هایی را در پی دارد و شاید اینکه دولت تا الان اجرای کالابرگ الکترونیکی را به تعویق انداخته یکی از دلایل اصلی آن

در یک دهه گذشته میانگین رشد اقتصادی کشور صفر و انباشت سرمایه اقتصادی منفی اجرایی قوی می‌تواند راهکار خوبی برای حمایت از معیشت مردم و مبارزه با ایجاد رانت باشد که در مقایسه با دیگر سیاست‌ها مانند افزایش حقوق‌ها که بدون شفاف‌سازی در خصوص محل تأمین اعتبار آن صورت گرفت به نظر می‌رسد.

«پارانه نقدی و کالابرگ در گام نخست محمود جامساز، کارشناس اقتصادی در این باره به «آرمان ملی» گفت: کالابرگ و پارانه نقدی دو گزینه در نظر گرفته شده‌اند اما به ازای حذف ارز ترجیحی در دستور کار دولت قرار گرفت تا دست دلان را در بازار ببندد و به این ترتیب مردم تحت فشار اقتصادی زیاد قرار نگیرند و بنا بر این قرار گرفت که قیمت کالابرگ در حدی اساسی گران نشود و قدرت خرید مردم در حدی باشد که برای تأمین مایحتاج اصلی دچار مشکل نشوند هر چند تاکنون آن گونه که پیش‌بینی می‌شد محقق نگردید. او افزود: بازار کالاهای اساسی چندان از قیمت‌گذاری و ورودی که دولت در آن پیش‌بینی می‌کرد تبعیت نکرد و میزان افزایش تورم سرعت بیشتری یافت و ناچار به افتادن به ورطه افزایش حقوق‌ها و گرانی‌ها و تورم متعاقب آن شدیم، چراکه دلان همواره در بازار حضور داشته و این بار نیز دولت نتوانست مانع از حضور این گروه در بازار شود این در حالی است که با کمبود ارز موجه هستیم و مشخص نیست محل تأمین این امر از کجا خواهد بود تا بتوانیم به همین آنچه که در سطوح مختلف با آن مواجه هستیم اقدام کنیم. این کارشناس، پرداخت پاره‌انه نقدی را یکی از مزمن دورقمی را بر اقتصاد تحمیل و ارزش یارانه ۴۵ هزار تومانی که از سال‌ها قبل بدون تغییر به مردم پرداخت می‌شد با توجه به میزان تورم فاقد ارزش مالی بود، هر چند پرداخت پاره‌انه در هر نظامی نشان داده که سیستمی فاقد ارزش اقتصادی و بنیادین است. او افزود: بر اساس آمار،

مالیات جدید برای لاکچری سواران

رئیس سازمان امور مالیاتی یکم آذرماه در بخشنامه‌ای به ادارات کل امور مالیاتی نحوه رسیدگی به اعتراضات دارندگان خودروهای گران قیمت را ابلاغ کرد که مالیات سالا نه خودروها یک ماه برای پرداخت مالیات فرصت دارند و در این بین، مشمولان پرداخت مالیات مذکور، اعتراضاتی در خصوص نحوه محاسبه ارزش خودروی خود که سازمان امور مالیاتی از آن تحت عنوان خودروی گران قیمت یاد کرده بود، داشتند و تمایلی به پرداخت مالیات نداشتند.

نحوه رسیدگی به اعتراضات دارندگان خودروهای لوکس

به گزارش همشهری آنلاین، بر همین اساس نیز داوود منظور، رئیس سازمان امور مالیاتی یکم آذر ماه در بخشنامه‌ای به ادارات کل امور مالیاتی نحوه رسیدگی به اعتراضات دارندگان خودروهای گران قیمت را ابلاغ کرد که در این بخشنامه موضوعاتی همچون کاهش ارزش خودرو بر اثر آتش سوزی، تصادف، خرابی خودرو، سرقت و... از تاریخ تعلق مالیات یعنی اول فروردین ۱۴۰۰ مورد بررسی قرار گرفته است. در این بخشنامه آمده است: پیرو بند (ب) دستورالعمل شماره ۱۲۰۰/۱۴۰۱ مورخ ۰۱/۰۲/۱۴۰۱، در ارتباط با رسیدگی به اعتراض مالکان خودروهای با مجموع ارزش بیش از ده میلیارد ریال موضوع بند (ش) تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور و نظر به سوالات و ابهامات مطرح شده در خصوص نحوه رسیدگی به اعتراضات واصله در هیات‌های حل اختلاف مالیاتی در اجرای مقررات ماده ۲۱۶ قانون مالیات‌های مستقیم، مقرر می‌دارد:

۱- تا اتخاذ ملاحظاتی از دادنامه شماره ۱۴۰۱۰۹۹۷۰۹۵۸۱۱۲۳۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۹ هیات عمومی دیوان عدالت‌اداری، در موارد اعتراض به برگ اجرایی ادارات وصول و اجراء ضمن ابطال اقدامات اجرایی پرونده را برای رسیدگی به اعتراض مودی به هیات‌های اختلاف مالیاتی ارجاع دهند.

۲- هیات‌های حل اختلاف مالیاتی موضوع تبصره (۱) ماده (۲۱۶) قانون مالیات‌های مستقیم، در مقام هیات حل اختلاف مالیاتی بدوی نسبت به رسیدگی به شکایات مودی و صدور رأی اقدام کنند. در صورت اعتراض مودی به رأی صادره مطابق مقررات ماده (۲۴۷) قانون مالیات‌های مستقیم موضوع قابل رسیدگی در هیات تجدید نظر قانون

علا بریزش سهام‌ها در بورس

آرمان ملی: بورس معاملات اولین روز هفته را با خودرویی‌ها مثبت آغاز کرد و با پالایشی‌ها منفی به پایان برد و شاخص کل در حالی حتی رشد حدود ۲ هزار واحدی را تجربه کرده بود که در نهایت با افت حدود ۲ هزار واحدی به کار خود پایان داد، همچنین ارزش معاملات خرد حدود ۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان بود تا دوباره به زیر سطح ۲ هزار میلیارد تومان کاهش پیدا کند که حقیقی‌ها در مجموع حدود ۱۴۰ میلیارد تومان از بازار خارج کردند. شاخص کل در حالی در ۳۰ دقیقه ابتدایی تحت تأثیر معاملات خودرویی‌ها با افزایش حدود ۲ هزار واحدی همراه شده بود که پس از آن با افزایش عرضه در گروه پالایشی در نهایت با کاهش حدود ۲ هزار واحدی به کار خود پایان داد. «خودرو» با ۷۳۰، «حکشتی» با ۵۳۵ و «خسپا» با ۲۷۰ واحدی بیشترین تأثیر مثبت و در نقطه مقابل، «شبندر» و «شتران» با ۵۴۵ و «شپنا» با ۴۶۰ واحد بیش‌ترین تأثیر منفی را بر شاخص کل داشت. شاخص هم وزن نیز در حالی با رشد ۸۰۰ واحدی به کار خود پایان داد که از میانه‌های بازار گارد نزولی به خود گرفته بود. شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات دیروز با یک‌هزار و ۷۹۹ واحد کاهش در ارتفاع یک میلیون و ۴۰۸ هزار واحدی ایستاد و شاخص هم‌وزن با ۷۹۹ واحد افزایش به ۴۰۸ هزار و ۱۰۱ واحد و شاخص قیمت با ۴۷۵ واحد رشد به ۲۴۳ هزار و ۷۳ واحد رسید همچنین شاخص بازار اول، یک‌هزار و ۶۵۱ واحد و شاخص بازار دوم، سه هزار و ۳۶۱ واحد کاهش را ثبت کردند و بیش از ۶ میلیارد و ۳۰۳ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۳۴ هزار و ۱۱ میلیارد ریال معامله شد. همچنین ایران خودرو (خودرو) با ۲۳۳ واحد، شش‌تیرانی جمهوری اسلامی ایران (حکشتی) با ۵۳۶ واحد، سایپا (خسپا) با ۲۶۹ واحد، سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی (پونک) با ۲۴۳ واحد، نفت پارس (شفت) با ۲۰۲ واحد و گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو (خگستر) با ۱۱۲ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشت. در مقابل پالایش نفت بندرعباس (شبندر) با ۵۴۴ واحد، پالایش نفت تهران (شتران) با ۵۴۲ واحد، پالایش نفت اصفهان (شپنا) با ۴۲۲ واحد، ملی صنایع مس ایران (فملی) با ۳۲۲ واحد، فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با ۲۵۷ واحد و پتروشیمی پردیس (شپدیس) با ۲۵۷ واحد تأثیر منفی بر شاخص بورس به همراه داشت. بر پایه این گزارش، دیروز نماد ایران خودرو (خودرو)، گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو (خگستر)، سایپا (خسپا)، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (سستا)، پالایش نفت تهران (شتران)، پالایش نفت اصفهان (شپنا) و پالایش نفت بندرعباس (شبندر) در نمادهای پرتراکش قرار داشتند. گروه خودرو هم در معاملات دیروز صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه ۲ میلیارد و ۲۵۵ میلیون برگ سهم به ارزش ۵۹۱ میلیارد ریال دادوستد شد و تراش فراپورس نیز دیروز بیش از ۲۸ واحد کاهش داشت و ۱۸ هزار و ۵۶۴ واحد رسید که در این بازار بیش از سه میلیارد و ۲۸ میلیون برگ سهم و اوراق مالی دادوستد شد و تعداد دفعات معاملات دیروز فراپورس بیش از ۱۷۳ هزار و ۲۷۷ نوبت بود. بهمن دیزل (خدبزل)، توزیع دارویش (دوزیع)، آفرودهای غذایی و قند چهارمحال (چچار)، توسعه سامانه نرم افزاری تکین (نوسن)، پخش هجرت (هجرت) و ریل سیر کوثر (حسیر) با تأثیر مثبت بر شاخص فراپورس همراه بودند. همچنین پلیمیر آریاسول (آریا)، پتروشیمی زاگرس (زاگرس)، پالایش نفت لاوان (شساوان)، آهن و فولاد غدیر ایرانیان (غدیر)، صنایع مادران (مادار)، پتروشیمی مارون (مارون)، تهیه توزیع غذای نافع (فدک (گذا) تأثیر منفی بر شاخص داشتند. دیروز ارزش معاملات کل بازار سهام به رقم ۱۵ هزار و ۷۸۸ میلیارد تومان کاهش یافت و ارزش معاملات اوراق بدهی در بازار ثانویه ۹ هزار و ۳۹۵ میلیارد تومان بود که ۶۰ درصد از ارزش کل معاملات بازار سرمایه را تشکیل می‌دهد و ارزش معاملات خرد سهام با کاهش ۴ درصدی نسبت به روز کاری قبل به رقم ۲ هزار و ۱۴۷ میلیارد تومان رسید همچنین ۵۳ نهاد صف خرید داشتند و ۲۷ نهاد با صف فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صف‌های خرید بافت ۱۱ درصدی به ۱۶۹ میلیارد تومان رسید و مجموع ارزش صف‌های فروش ۲۷۰ درصد کاهش یافت و ۳۲۶ میلیارد تومان بود. در پایان معاملات امروز ارزش صف‌های خرید ۹۷ میلیارد تومان ایستاد و بازار با مزاد تقاضا بسته شد. در پایان معاملات نماد ملی (هلدینگ گروه توسعه ملی) با صف خرید ۱۶ میلیارد تومانی در صدر جدول تقاضای پایانی بازار قرار گرفت و پس از ملی، نمادهای مداران (تسرت) داد بردازی (ایران) و کیشیر (تسرت) پشم شیشه (ایران) بیشترین صف خرید را داشتند و حقیقی‌ها در مجموع حدود ۱۴ میلیارد تومان معادل ۵ درصد ارزش معاملات خرد از بازار خارج کردند. در میان صنایع، «فراورده‌های نفتی»، «فرازات اساسی» و «محصولات شیمیایی» بیشترین خروج پول حقیقی را ثبت کردند و در نقطه مقابل، «خودرو و ساخت قطعات»، «حمل و نقل و انبارداری» و «سایر واسطه‌گری‌های مالی» بیش‌ترین ورود پول حقیقی را شاهد بود. در میان نمادهای معامله شده در بازار امروز نیز، «شپنا» و حقیقی‌ها در مجموع حدود ۱۴ میلیارد تومان معادل ۵ درصد ارزش معاملات خرد از بازار خارج کردند. در میان صنایع، «فراورده‌های نفتی»، «فرازات اساسی» و «محصولات شیمیایی» بیشترین خروج پول حقیقی را ثبت کردند و در نقطه مقابل، «خودرو و ساخت قطعات»، «حمل و نقل و انبارداری» و «سایر واسطه‌گری‌های مالی» بیش‌ترین ورود پول حقیقی را شاهد بود. در میان نمادهای معامله شده در بازار امروز نیز، «شپنا» و حقیقی‌ها در مجموع حدود ۱۴ میلیارد تومان معادل ۵ درصد ارزش معاملات خرد از بازار خارج کردند. در میان صنایع، «فراورده‌های نفتی»، «فرازات اساسی» و «محصولات شیمیایی» بیشترین خروج پول حقیقی را ثبت کردند و در نقطه مقابل، «خودرو و ساخت قطعات»، «حمل و نقل و انبارداری» و «سایر واسطه‌گری‌های مالی» بیش‌ترین ورود پول حقیقی را شاهد بود.

۳- در صورت رسیدگی به اعتراض مالکان مزبور پس از قطعیت در خصوص اقدامات اجرایی، هیات موضوع ماده ۲۱۶ قانون مالیات‌های مستقیم است.